
 

 
Organizační pokyny pro přípravu a průběh  
volby kandidáta na jmenování děkanem FAI  

 

1. Volba se řídí Řádem pro volbu kandidáta na jmenování děkanem, který je přílohou Jednacího 
řádu AS FAI. 

2. Návrhy kandidátů na jmenování děkanem FAI mohou podávat členové akademické obce UTB. 
Navrhovatel může navrhnout více kandidátů. 

3. Návrh kandidáta je třeba dodat na návrhovém lístku, který je k dispozici na informacích 
budovy FAI (U5) a na internetových stránkách FAI v sekci Akademický senát. 

Návrhy musejí obsahovat zejména: 

a) jméno a příjmení včetně titulů, věk, zařazení a pracoviště navrhovaného kandidáta, 
b) souhlas navrženého s kandidaturou, 
c) jméno a podpis navrhovatele. 

4. Vyplněný návrhový lístek se vhazuje do zapečetěné urny umístěné v kanceláři 51/612 
(sekretariát děkana FAI). 

5. Návrhy kandidátů je možno podávat od pátku 11. 2. 2022 8:00 do pátku 18. 2. 2022 10:00. 

6. Z obdržených návrhů sestaví volební komise kandidátní listinu obsahující jména kandidátů v 
abecedním pořadí. Tato kandidátní listina bude zveřejněna 18. 2. 2022 ve 12:00 hodin na 
internetových stránkách FAI v sekci Akademický senát a nástěnce AS FAI. 

7. Podle čl. 3 odst. 4 Řádu pro volbu kandidáta na jmenování děkanem FAI svolá AS FAI na 
středu 23. 2. 2022 ve 13:00 hodin do posluchárny A107 v budově U5 shromáždění 
akademické obce FAI, na kterém všichni kandidáti, uvedení na kandidátní listině, seznámí 
shromáždění se svým volebním programem a zodpoví dotazy přítomných členů akademické 
obce FAI. V případě nepříznivé epidemiologické situace bude představení kandidátů řešeno 
pomocí prostředků elektronické komunikace na dálku. Všichni kandidáti předloží teze svého 
volebního programu na shromáždění rovněž v písemné podobě, které budou zveřejněny na 
veřejné části internetových stránek FAI. 

8. Zasedání AS FAI s volbou kandidáta na jmenování děkanem FAI se uskuteční v pondělí 
28. 2. 2022 ve 13:00 hodin. 

 
 
 

 
 
 
Ve Zlíně dne 24. 1. 2022       Ing. Miroslav Matýsek, Ph.D. v. r. 
              předseda AS FAI 


